Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 «24» января 2019 года
          №  130
	О формировании избирательной комиссии Грайворонского городского округа

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Грайворонского городского округа, в соответствии со статьей 28 Избирательного кодекса Белгородской области, Уставом Грайворонского городского округа

Совет депутатов Грайворонского городского округа решил:
1. Сформировать избирательную комиссию Грайворонского городского округа в количестве 10 членов с правом решающего голоса сроком на 5 лет.

2. Назначить в состав избирательной комиссии Грайворонского городского округа:

Горбань Сергея Николаевича, 1959 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенного для назначения в состав избирательной комиссии Грайворонского городского округа Белгородским региональным отделением ЛДПР;

Грозную Аллу Николаевну, 1966 года рождения, образование высшее, главного специалиста отдела доходов комитета финансов и налоговой политики администрации муниципального района «Грайворонский район», предложенную для назначения в состав избирательной комиссии Грайворонского городского округа  Избирательной комиссией Белгородской области;

Краснокутского Сергея Викторовича, 1975 года рождения, образование высшее, заместителя начальника ОГБУ «Межрайонная ветстанция по Грайворонскому и Борисовскому районам», предложенного для назначения в состав избирательной комиссии Грайворонского городского округа Региональным отделением политической партии Справедливая Россия в Белгородской области;

Мирошниченко Елену Ивановну, 1962 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии Грайворонского для назначения в состав избирательной комиссии Грайворонского городского округа Региональным отделением в Белгородской области политической партии «Российская экологическая партия «Зеленые»;

Носачеву Людмилу Дмитриевну, 1966 года рождения, образование среднее специальное, главную медицинскую сестру ОГБУЗ «Детский санаторий г. Грайворон», предложенную для назначения в состав избирательной комиссии Грайворонского городского округа Белгородским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Полякову Ирину Анатольевну, 1976 года рождения, образование высшее (юридическое), начальника отдела ЗАГС администрации Грайворонского городского округа, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии Грайворонского городского округа Избирательной комиссией Белгородской области;

Румянцеву Любовь Викторовну, 1972 года рождения, образование высшее, директора ОКЦ «Грайворонский районный центр занятости населения», предложенную для назначения в состав избирательной комиссии Грайворонского городского округа  Избирательной комиссией Белгородской области;

Сухобокову Людмилу Павловну, 1960 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную для назначения в состав избирательной комиссии Грайворонского городского округа Избирательной комиссией Белгородской области;
Торбина Сергея Григорьевича, 1956 года рождения, образование высшее, пенсионер МВД, предложенного для назначения в состав избирательной комиссии Грайворонского городского округа местным отделением коммунистической партии Российской Федерации;

Угольникову Ларису Анатольевну, 1964 года рождения, образование высшее, секретаря избирательной комиссии муниципального района «Грайворонский район», предложенную для назначения в состав избирательной комиссии Грайворонского городского округа Избирательной комиссией Белгородской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

Председатель  Совета депутатов

Грайворонского городского округа
                                      В.Н. Горбань